
 

  ))�و�ید��ش سال ((

  )) 8/99آگهی مزایده عمومی شماره (( 
  
  

لجـن  ) معـادل پنجـاه میلیـون کیلـوگرم    (تن 50,000شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد مقدار حداکثر 

. رسـاند باز طریـق مزایـده عمـومی بفـروش      طبق جدول آنالیز ذیل مازاد بر نیاز خود را صنعتی

توانند جهت بازدید، آگاهی از شرایط عمومی مزایـده، خریـد اوراق مزایـده و    متقاضیان خرید می

ارائه پیشنهاد قیمـت همـه روزه بـه اسـتثناي ایـام تعطیـل رسـمی، پنجشـنبه و جمعـه از تـاریخ           

جـاده   10بـه آدرس اهـواز کیلـومتر     14صبح الی  8از ساعت  27/07/99لغایت  09/07/99

 اول، ساختمان سه طبقه ذوب، طبقـه  3 شرکت فولاد خوزستان درب شماره  -) ره(اهواز بندر امام 

  .مراجعه نمایند) 207، 223(اطاق 

در سایت اینترنتی شرکت فـولاد خوزسـتان    8/99همچنین آگهی و شرایط عمومی مزایده شماره 

  . باشدمی قابل مشاهده و دانلود پرتال مزایده و مناقصه، قسمت مزایده www.ksc.irبه آدرس 

  :هاي تماس مستقیمتلفن

  ).061(3213-6050-6052-6054-6055و) 061( 32908188                               

  

P  S  MnO  MgO  CaO  Al2O3  SiO2 FeO  Fe2O3  Fe(t)  Fe(m) 

0.079 0.065 0.21 2.06 5.4 1.35 5.27 29.83 38.92 65.65 15.3 

  
  

  

  مهدي خلیلی

  اقلام مازاددبیر کمیته فروش 

 

  م/418-711

06/07/1399 



  
 
 
 
 
  
  

 

  8/99شماره  شرکت در مزایدهعمومی  شرایط

لجـن  ( مورد مــزایده  کالاي جهت بازدید از 27/07/99داوطلبان شرکت در مزایده مجازند تا پایان وقت اداري مورخ  -1

  .مراجعه نمایند )صنعتی
  

مبلغ پیشنهادي خود را بـا عـدد    بصورت خوانا تکمیل و شرکت کنندگان باید جدول پیشنهاد قیمت را با خط فارسی و-2

  .بطور واضح در آن درج نمایند) به ریال(وحروف 
  

ضـمانتنامه   ریال را بصـورت  5,000,000,000مزایده و حسن انجام کار مبلغ پیشنهاد دهندگان بایستی جهت شرکت در  -3

نـام شـرکت فـولاد    نزد بانک ملت بـه  6831728484شماره حساب جاري جام بهیا واریز نقدي به) به شرح بند ذیل(بانکی 

نام شرکت فولاد خوزستان تهیه نمـوده و  نزد بانک ملی ایران به 0102513186002شماره خوزستان یا حساب جاري سیبا به

  .لازم تحویل نمایند همراه سایر مداركبه
  

جهـت شـرکت در مزایـده و حسـن انجـام کـار بـا         قبل از اخذ ضمانتنامه بانکیپیشنهاد دهندگان موظف هستند ) 3-1

لازم  همـاهنگی ) 061-32136052-32136054شـماره تمـاس   (محصولات فرعی و اقلام عمومیکارشناسان واحد فروش 

  .  نسبت به اخذ ضمانتنامه بانکی اقدام نمایند) ه متن ضمانتنامه نمونهمشاب(بعمل آورده و طبق نمونه ضمانتنامه پیوست 
  

کـه روي   ،بشـرح ذیـل  پاکت جداگانه ) دو( 2مدارك را در  ، اسناد وپیشنهاداتبایستی کت کنندگان در مزایده میشر -4

آدرس بـه  27/07/99حداکثر تا پایان وقت اداري مـورخ  را  باشدمی 8/99 شده مربوط به مزایده شماره آنها قید

، ، ساختمان سه طبقـه ذوب 3 شرکت فــولاد خوزستان درب شماره -) ره(جــاده اهواز بندر امام خمینی 10اهواز کیلومتر 

و رسـید   یا شخصاً تحویـل  پست سفارشی ارسال وتوسط  دفتر فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی )207و223(اطاق

  .نمایند دریافت
  

نیـز بایـد   )دو( 2شرایط فوق و پاکت شـماره  3باید حاوي سپرده شرکت در مزایده موضوع بند ) یک( 1پاکت شماره ) 4-1

  .حاوي برگ پیشنهاد قـیمت و شرایط عمومی مزایده باشد
  

  .پاکات باید توسط پیشنهاد دهندگان لاك و مهر شوند: تذکر مهم )  4-2
  

جعه جهت تغییر مبلغ پیشنهادي یـا انصـراف از پیشـنهاد    وجه حق مراپیشنهاد دهندگان پس از تحویل پاکات به هیچ-5

  .خود را نخواهند داشت
  

       و پیشـنهاد دهنـدگان حـق    در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشـنهادات واصـله مختـار اسـت     شرکت فولاد خوزستان -6

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتهیچ
  

هم مغایرت داشته باشـد بـالاترین مبلـغ     حروف با کنندگان به عدد وکه مبلغ پیشنهادي هر یک از شرکت در صورتی-7

  .که با عدد یا حروف نوشته شده باشد معتبر و قابل استناد خواهد بودپیشنهادي اعم از این
  

 خـود مین حداکثر منافـع برنده مزایده را بر اساس تأ ،لازم هايبررسیانجام پس از مختار است  شرکت فولاد خوزستان-8

کـه در ایـن    مورد مزایده را بین یک یا چند شرکت کننده تقسـیم نمایـد   اقلام/ قلمهمچنین مختار است و نماید انتخاب 

  .گونه اعتراضی را نخواهند داشتحق هیچ ،صورت پیشنهاد دهندگان

  

  :تاریخ                                       :         امضاء و مهر:                                                 نام و نام خانوادگی 
  

 1/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

تن  15,000بهاء معادل حداقل روز کاري نسبت به پرداخت )پنج(5برندگان مزایده باید بمحض ابلاغ، ظرف مدت /برنده -9

به انضمام هزینه چـاپ آگهـی روزنامـه و    ) مالیات بر ارزش افزوده% 9شامل قیمت پیشنهادي و (وزن موضوع مزایدهکل از 

با رعایت زمان تحویل کالا، قبل از حمل  8/99همچنین مابقی ارزش کالاي موضوع مزایده شماره . عقد قرارداد اقدام نماید

صورت عدم واریزي در در بدیهی است . گرددمی به حساب شرکت فولاد خوزستان واریزبرندگان مزایده /برندهتوسط کالا 

بلافاصله بعد از اتمام مهلت مقرر بنفع شـرکت فـولاد خوزسـتان     ایشانسپرده برندگان مزایده، /توسط برندهمهلت مقرر 

کاري موفق بـه واریـز وجـه مزایـده      پنج روزشود و چنانچه نفر دوم مزایده نیز پس از ابلاغ کتبی ظرف مطالبه و ضبط می

  .گرددردد؛ سپرده نفر دوم نیز به نفع شرکت فولاد خوزستان مطالبه و ضبط مینگ
  

بـه  توسط شـرکت فـولاد خوزسـتان    کتباً باشد که برندگان مزایده، شخصیت حقیقی یا حقوقی می/منظور از برنده -9-1

مـردود و غیـر قابـل    مـذکور  کنندگان در مزایـده  در غیر اینصورت هر گونه ادعائی از سوي شرکت گردیده،اعلام ایشان 

  .باشدرسیدگی می
  

برندگان مزایده پس از تاریخ تصویب مزایده توسـط کمیسـیون   /به برنده 8/99مدت زمان اعلام نتیجه مزایده شماره  -10

روز  3بـه مـدت    حداقلمعاملات شرکت فولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمـومی،  

  .باشدروز کاري می 25و حداکثر کاري 
  

سپرده نفرات دوم مزایده، پس از تاریخ تصویب مزایده توسـط کمیسـیون معـاملات شـرکت      برگشتمدت زمان  -10-1

و حـداکثر  روز کـاري   8به مدت  حداقلفولاد خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی، 

روزکاري بعد  10به مدت  حداکثر) بجز نفرات اول و دوم(کنندگانسپرده سایر شرکتبرگشت همچنین . باشدروز کاري می 15

   .باشدمی 8/99از تاریخ بازگشایی پاکات مزایده شماره 
  

همچنین شرکت کنندگانی کـه  . باشدمی مسئولیت پیگیري نتیجه مزایده بر عهده کلیه شرکت کنندگان در مزایده -10-2

تصـویب مزایـده توسـط کمیسـیون معـاملات شـرکت فـولاد        تا  بایستمیگردند مزایده اعلام میجزء نفرات اول و دوم 

بـا  خوزستان و ابلاغ کتبی به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی جهت پیگیري نتیجه مزایـده ارتبـاط خـود را    

ینکه واحد فروش محصولات فرعـی و  با توجه به ا. واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی ادامه داده و قطع ننمایند

برنـدگان در  /کالاي عمومی به محض دریافت ابلاغیه مزایده از کمیسیون معاملات، نتیجه مزایده را بصورت کتبی به برنـده 

باشـد  هاي همراه اعلام شده ایشان میتلفنشماره برندگان مزایده / و تنها وسیله دسترسی به برنده داردمزایده اعلام می

 محصولات فرعی و کالاي عمـومی  ، واحد فروش)موبایل(دسترس بودن تلفن همراه در صورت خاموش بودن یا عدم لذا در 

 از سـوي بدین ترتیب اعلام شماره فاکس معتبر . اطلاع رسانی نمایدبرندگان در مزایده /نتیجه مزایده را به برندهتواند نمی

بدیهی است هر گونه ادعائی مبنی بر اینکه . باشدشرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاع رسانی نتیجه مزایده ضروري می

  .باشدنتیجه مزایده دیر به ایشان اعلام گردیده، مردود و غیرقابل رسیدگی می
  

روزنامه و همچنین هزینه کارشناسی عوارض و مالیات بر ارزش افزوده، هزینه آگهی % 9کلیه کسورات قانونی از قبیل  -11

کلیه عوارض و کسورات قانونی جدیدي که به مزایده تعلق بگیرد نیز به عهده برنده  "ضمنا. بعهده برنده مزایده خواهد بود

  .مزایده خواهد بود
  

  .گرددپیشنهادي اضافه می مالیات بر ارزش افزوده به مبلغ عوارض و% 9مبلغ ) 1 -11

  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                 خانوادگی نام و نام 

 2/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

 کـالا  و تحویـل فـروش  فرآینـد   ریانبینی نشده و اتفاقات طبیعی و سایر شرایطی که در جبدلیل موارد پیشچنانچه  -12
قـادر بـه    شرکت فولاد خوزستانفروش کالا توسط کمیسیون معاملات شرکت فولاد خوزستان ملغی گردد و یا و آید پیش 

گونـه  در این راسـتا هـیچ   گونه اعتراضی را نخواهد داشت وتحویل اقلام مورد مزایده در موعد مقرر نگردد برنده حق هیچ
  .خسارتی به برنده مزایده پرداخت نخواهد شد

  

 از کـالا مورد معامله در حین برگزاري مـزایده و تا قبل از خروج  کالايلام نیاز شرکت فولاد خوزستان به در صورت اع -13

مورد معامله را به برنده مزایده تحویل ننمایـد  تواند کالاي شرکت فولاد خوزستان می اولویت با نیاز شرکت است و ،شرکت

  .داشتگونه اعتراضی را نخواهد حق هیچ مزایده برندهو 
  

 ،)...و  کمرشـکن ترانزیـت، تریلـر،   لودر،  نظیر ( هاي مختلف متناسب با کالاي مربوطهبا ظرفیت آلاتتجهیزات، انواع ماشینتأمین -14

بارگیري و حمل از محـل نگهـداري   جابه جایی در محل، هاي هزینهپرداخت ها و مسئولیتنیروي انسانی مورد نیاز و کلیه 

  .فولاد خوزستان، به عهده برنده مزایده خواهد بودکالا به خارج از شرکت 
  

، اقلام مورد مزایـده را از محـل نگهـداري    فروش برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف مدت تعیین شده در قرارداد -15

  .خارج نماید

 تـن  22 به مقدار هر سرویسو سرویس  )نود( 90روزانه حداقل تعداد  ،برنده مزایده موظف است پس از عقد قرارداد)  15-1

  .محل مربوطه به خارج از شرکت فولاد خوزستان خارج نمایداز  )هزار کیلوگرم دومعادل بیست و (

ضمن اخطار و نامه کتبی به برنده مزایده،  8/99در صورت عدم حمل کالا در موعد مقرر توسط برنده مزایده شماره )  15-2

شروع بـارگیري مجـدد یـا    تا کالاي عمومی حق خواهد داشت از تاریخ اولین اخطار کتبی  دفتر فروش محصولات فرعی و

بابت انبـارداري کالاهـاي مـذکور هزینـه     ) مزایده(درخواست کتبی برنده مزایده مبنی بر انصراف از ادامه فعالیت  دریافت

 منظور و در.) گرددخوزستان محاسبه میارشات و کنترل کالاي شرکت فولاد ـدیریت سفـتوسط منرخ آن که (ارداري ـانب

عمـل   8/99شـماره   شرایط عمـومی مزایـده   2-15صورت عدم اعتنا به تذکرات سه روز بعد از اخطار کتبی اول طبق بند 

  .نماید

چنانچه برنده مـزایده ظرف مدت مقرر نسبت به خارج نمودن اقلام مورد مزایـده اقـدام ننمایـد؛ دفتـر فـروش      )  3 -15

کالاي عمومی حق خواهد داشت ضمن فسخ قرارداد فیمابین، سپرده برنده مزایده را بـه نفـع شـرکت     محصولات فرعی و

  .فولاد خوزستان مطالبه و ضبط نماید

دن مابقی کـالاي  و از بر نمودحمل چنانچه برنده مزایده بخشی از کالاي خود را به خارج از شرکت فولاد خوزستان )  15-4

و تخلف مربوطه نیز توسط دسـتگاه نظـارت    گردد) تخلف(حمل کالا مرتکب جرم/یا در حین بارگیري خود صرف نظر نماید

و  حسن انجام کـار و  شرکت در مزایدهکسر سپرده  ،ارداد فیمابینعلاوه بر فسخ قردر اینصورت بر حمل کالا گزارش شود، 

مشمول پرداخت جریمه نقدي که توسط کمیسیون معاملات شرکت فـولاد خوزسـتان    برنده مزایده ،اخذ هزینه انبارداري

  .گردد خواهد شدمی محاسبه

حـین بـارگیري مغـایرتی مشـاهده نمـود           تا قبل از خروج کالا در صورتی که دربرنده مزایده در نظر داشته باشد )  15-5

حمل و خروج مقداري از کـالا یـا کـل کـالا از      صورت بارگیري،تواند نسبت به رفع مشکل بوجود آمده اقدام نماید در می

تواند گونه ادعائی مبنی بر اینکه کالاي حمل و خروج شده داراي مغایرت یا ناخالصی بوده نمیهیچشرکت فولاد خوزستان، 

  .باشدبرنده مزایده رد و غیر قابل قبول می) شکایت(داشته باشد و از نظر شرکت فولاد خوزستان ادعا 

  
  :تاریخ :                                               امضاء و مهر:                                                 نام و نام خانوادگی 

  

 3/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

 باشـد و در میهاي شرکت فولاد خوزستان نامــهآیین ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه مقررات و مزایده وشرکت در  -16

برنده مزایده در این رابطـه   مقررات شرکت فولاد خوزستان خواهد بود و ها ونامهآیین صورت بروز هرگونه اختلافی ملاك،

  .نمایداعتراضی را از خود سلب می حق هرگونه
  

مورد مزایده بازدید  قلمدر معیت کارشناس فروش از  قیمت، شرکت کنندگان در مزایده موظفند قبل از ارائه پیشنهاد -17

و بدون حضور کارشناس فروش اقدام به بازدیـد از  " چنانچه راسا .).مورد مزایده الزامی است کالايبازدید از ( بعمل آورند

باشـد و بـدین   اي از ایشان پذیرفته نمیگونه عذر و بهانهبرنده شدن هیچ مورد مزایده نمایند، بدیهی است در صورت قلم

  .نماید که از موضوع مزایده و کم و کیف و سایر موارد مرتبط اطلاع کامل داشته استمی ترتیب پیشنهاد دهنده اقرار
  

کـه از قبـل بـه     موضوع مزایده، ادامه و پایان حمل کالاي بارگیري تعیین کالاي قابل بارگیري، محل شروع : 1تذکر مهم 

بعنـوان دسـتگاه    شرکت فـولاد خوزسـتان   بازرسی و نظارتاحد عهده وهب اطلاع شرکت کنندگان در مزایده رسیده است

  . گونه اعتراضی را نخواهد داشتهیچ باشد و برنده مزایده حقمیبر حمل کالا  نظارت
  

باشند که جهت امضاي قرارداد، گواهی صحت امضـاء و  میشرکت کننده در مزایده موظف  اشخاص حقیقی : 2تذکر مهم 

اشخاص حقوقی شرکت کننده در مزایده ملـزم  همچنین . آدرس خود را از دفاتر اسناد رسمی اخذ و به این امور ارائه نماید

 ـ دارانامضـاء به ارائه کد اقتصادي، شناسه ملی، اسناد ثبت شرکت و آخرین آگهی روزنامه رسمی موضـوع معرفـی       از مج

با اشخاص حقیقی و حقوقی فاقد اعتبار از سوي سازمان امور مالیاتی کشـور در  ) فـروش (همچنین هر گونه معامله  .باشندمی

از نظر شرکت فولاد خوزستان ممنوع بوده و در صورت شناسایی در هر مرحلـه از فرآینـد فـروش     www.evat.irسایت 

، ضبط سپرده شرکت در مزایده یا حسن انجـام کـار و سـایر    شرکت فولاد خوزستان مجاز به فسخ قرارداد ،کالا) واگـذاري (

  .باشدمی 8/99برندگان در مزایده شماره /مطالبات از برنده
  

سـاعت   48یک از داوطلبان و یا مدعوین که نسبت به مفهوم اسناد و مدارك مزایده ابهامی داشته باشند حداکثر  هر -18

  .گزار اطلاع و تقاضاي توضیح کتبی نمایندمزایده مراتب را کتباً به دستگاه مزایده مقرراز پایان مهلت قبل 
  

پیشنهادها بایستی از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم خوردگی نداشته  -19

مزایده یا ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم و یا نداشـتن تضـمین   جود خدشه یا نقص در اسناد و مدارك د و در صورت وباشن

به پیشنهادهایی که دیرتر از موعـد مقـرر دریافـت     .گرددکافی، آن پیشنهاد مردود و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد می

  .دهاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد ششده باشند و همچنین به سپرده
  

این کالا به واجدین شرایطی که قصد صادرات  در اولویت اولخود را قابل فروش  شرکت فولاد خوزستان لجن صنعتی -20

گیري فروش آن بر عهده کمیسـیون معـاملات   در غیر اینصورت تصمیم. فروشدمی داشته باشند به خارج از کشور ایران را

بایست نسبت به صادرات این کـالا  لجن صنعتی می موضوع 8/99برنده مزایده شماره  لذا. باشدشرکت فولاد خوزستان می

  . ارائه نمایند را از دفترخانه ثبت اسناد رسمی معتبر اخذ و) باشدکه مورد تایید شرکت فولاد خوزستان می(و قانونی  تعهدات لازم
  

از را بایست کالاي فروخته شده می نظارت بر حمل کالاواحد بازرسی و نظارت شرکت فولاد خوزستان بعنوان دستگاه  -21

مورد نظر رصد و پیگیري و نتیجه را  و بارگیري در کشتی) بندر امام خمینـی ترجیحاً (زمان بارگیري تا لحظه استقرار در بندر مربوطه 

  .بصورت کتبی به واحد فروش شرکت فولاد خوزستان اعلام نماید
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                                         :        نام و نام خانوادگی 

 4/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

را به نـام خـود بـه    ) لجن صنعتی( 8/99بایست کالاي موضوع مزایده شماره برندگان در مزایده می/برنده:  3تذکر مهم 

خارج از کشور ایران صادر نمایند و مسئولیت رعایت کلیه قوانین و مقررات حاکم بر صـادرات کـالا از جملـه برگشـت ازر     

  .باشدبرندگان در مزایده می/به عهده برنده... حاصله از صادرات به کشور طبق قوانین مربوطه و 
  

   .باشدمورد مزایده توسط شرکت کنندگان در مزایده ممنوع می يبرداري از کالاعکس گرفتن و فیلم :  4تذکر مهم 
  

مستعمل، ضایعاتی و اسـقاط بـوده و    مازاد بر نیاز مصرف، با توجه به اینکه ماهیت اکثریت کالاهاي قابل فروش:  5تذکر مهم 

لذا خوب یـا بـد   . باشدنباشت شدن آنها میهدف از فروش آنها پاکسازي انبارهاي سطح شرکت فولاد خوزستان و جلوگیري از ا

برندگان مزایده از نظر شرکت فولاد خوزستان کاملاً بی اساس بوده و هر گونه ادعـایی در  /کردن کالاي فروش رفته توسط برنده

پـس از   8/99برندگان مزایده شـماره  /برنده الزامیست همچنین .باشداین رابطه از سوي ایشان مردود و غیر قابل رسیدگی می

را اخذ ) حسن انجام کار(ربط تاییدیه مربوطهواحد ذياز دستگاه نظارت یا  نهایی خروج کالاي مورد مزایده جهت تسویه حساب

   .و آن را به واحد فروش محصولات فرعی و کالاي عمومی ارائه نمایند
  

پیشنهادي خود دقت لازم را داشته باشند بعد شود نسبت به ارائه قیمت از پیشنهاد دهندگان محترم تقاضا می:  6تذکر مهم 

            برنـدگان در مزایـده قابـل قبـول و رسـیدگی     /اي از سوي برنـده گونه عذر و بهانهپیشنهادي ارائه شده، هیچ از دریافت قیمت

  .باشدنمی
  

مسئولیت مدنی بـراي خـود و کارکنـان    نامه برندگان در مزایده موظف هستند نسبت به اخذ و ارائه بیمه/برنده:  7تذکر مهم 

  .باشدبرندگان می/ت مدنی بر عهده برندهینامه مسئولپرداخت هزینه بیمه .اقدام نمایند
  

  

 8/99برندگان در مزایده شـماره  موارد خواسته شده به شرح ذیل براي کلیه  اجراي نکات و -23

   : الزامیست

دوره آمـوزش ایمنـی را در شـرکت فـولاد      ،انجام عملیات بارگیري و حمـل بایست قبل از برندگان در مزایده می/برنده -23-1

شنبه هر هفته در واحد آمـوزش شـرکت   با توجه به اینکه دوره آموزش ایمنی روزهاي یکشنبه و سه. خوزستان گذرانده باشند

واجـد  ثابـت   خود و کارکناناسامی  روز قبل، دواز  حداقل بایستمیبرندگان در مزایده /برنده ،گرددفولاد خوزستان برگزار می

محصولات فرعی و کالاي عمومی اعلام تا نسبت بـه ثبـت    را به واحد فروش.) داراي پایان خدمت بوده و جزء اتباع بیگانه نباشد(شرایط 

  .نام ایشان و کارکنان وي اقدام لازم صورت گیرد

علاوه بر بکارگیري کارکنان ثابـت  براي قراردادهاي با مدت بیش از یکماه برندگان در مزایده توجه داشته باشند /برنده -23-2

  .بایست نسبت به ارائه سوء پیشینه خود و کارکنان مربوطه اقدام نمایندمی
  

براي خود و کارکنان مربوطه روز قبل از انجام عملیات بارگیري و حمل،  سهبایست حداقل برندگان در مزایده می/برنده -23-3

 -2درخواست صدور مجوز تردد پیمانکاران طرف قرارداد  -1 دست داشتن اصل کارت ملی و کپی آن نسبت به تکمیل فرمبا در 

مجـوز فعالیـت از   اخـذ  جهـت  جهت ورود به شرکت و انجام ) قراردادهاي مدت دار(ماه کارپذیر براي مدت حضور بیش از یک

همچنین هرگونه عملیاتی اعم از  .دناقدامات لازم را بعمل آور خوزستانشرکت فولاد واحدهاي صدور کارت و بازرسی و نظارت 

  .باشدایام پنجشنبه، جمعه و تعطیلات رسمی ممنوع می -3-23ادامه بند  در... تفکیک، بارگیري، حمل و 
  

فعالیـت، بـراي    انجـام  قبل از بعد از اخذ مجوزات لازم جهت ورود به شرکت و  برندگان در مزایده/ضروري است برنده -23-4

با کار با هزینه خود تهیـه و  ناسب م...) کار، دستکش، کفش ایمنی و  از قبیل لباس(لوازم حفاظت فردي خود و کارکنان مربوطه 

  .آیدفعالیت ایشان و کارکنان وي جلوگیري بعمل میانجام در غیر اینصورت از . استفاده نمایند

  

  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                             :                    نام و نام خانوادگی 

 5/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

  : یادآوري مهم 

در صـورت داشـتن    "هاي بعدي شرکت فولاد خوزستان را دارید، لطفاشرکت کننده محترم، چنانچه تمایل به شرکت در مزایده

  .آدرس آن را در سطر ذیل یادداشت فرمائید... میل و میل، جیپست الکترونیکی از قبیل اي
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

 .به پرسشهاي ذیل پاسخ دهید "لطفا

  .     چنانچه پیشنهادي براي اطلاع رسانی بهتر در نظر دارید؛ یادداشت فرمائید: الف   
.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  

  

  چگونه از برگزاري مزایده مطلع شدید؟:ب 

  محلی - 2                         سراسري      - 1از طریق روزنامه                                  

  از طریق تماس تلفنی واحد فروش محصولات فرعی و اقلام عمومی           

   WWW.KSC.IR  از طریق سایت اینترنتی شرکت فولاد خوزستان به آدرس          

  

  ........................................................................................................................................................................................................................................... : توضیحات –سایر          
  

  تعهد نامه

  .................  ..................................................................   داراي شماره ثبت شرکت              ................................................................ کت    شر/اینجانب

  ....................... .............................................................       )    سازمان/شرکت(شناسه ملی ........................  .................................................کد ملی       

  .........................................................................................................کد اقتصادي             .............................................................  کد پستی    /صندوق

  ...................................................................................................: ...........................................................................................................................آدرس 

  .................................................................................           :              شماره تلفن همراه : ........................................................         شماره تلفن ثابت 

  : و یا وجوه باقیمانده برگشت سپرده جهت  )نام بانک و شعبه صاحب حساب، نوع و شماره حساب( کامل شماره حساب مشخصات

.........................................................................................................................................................................................................................................  

.........................................................................................................................................................................................................................................  

مزایـده   کـالاي مـورد  بازدیـد از   و) صفحه چاپی پشت و رو تهفمرقوم در (از شرایط عمومی مزایده  کاملآگاهی و  مطالعه ضمن

 .دارماعـلام مـی   8/99 مزایـده شـماره   ، موافقت خود را جهت قبولی کلیه بندها و مطالب مندرج در شرایط عمـومی 8/99شماره 

در صورت برنده شدن، کلیه الزامات زیست محیطی و نکات ایمنی را مطابق با اسـتاندارد سـازمان محـیط     نمایمتعهد می همچنین

و پاکسازي محـل  کشور ایران به خارج از  8/99موضوع مزایده شماره  کالايزیست از زمان اجراي عملیات بارگیري، حمل و انتقال 

ها و سایر موارد، در اثر عدم اجراي الزامات زیست محیطـی و  ت، جریمهانبار مربوطه رعایت گردد و مسئولیت پاسخگوئی به اتهاما

                                                                                              .گیرمنکات ایمنی را بعهده می
  

  

  

  

  .)باشدمی براي اشخاص حقوقی بهمراه اسناد و مدارك مزایده الزامی کد اقتصاديحقیقی وبراي افراد  کارت ملی)کپی(تصویر الحاق(

  
 

 

 امضاء و مهر شرکت کننده

 6/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

  8/99فرم قیمت پیشنهادي مزایده شماره 

ف
دی

ر
  

  واحد  مقدار  نام کالا
  )ریال ( قیمت پیشنهادي 

  بعــدد

  )ریال ( قیمت پیشنهادي

  بحــروف

  کیلوگرم  50,000,000  لجن صنعتی  1

  :کیلوهر 

  

  

  :توضیحات 
  

  :باشد آنالیز شیمیایی لجن صنعتی به شرح جدول ذیل می -1
  
  

P  S  MnO  MgO  CaO  Al2O3  SiO2 FeO  Fe2O3  Fe(t)  Fe(m) 

0.079 0.065 0.21 2.06 5.4 1.35 5.27 29.83 38.92 65.65 15.3 

  
  

در یک بند  ورشبه منظور صادرات یا استفاده در داخل کاز لجن صنعتی قصد خرید خود را  اًفلط - 2

 .فرمائیدتوضیح 

  
 
.......................................................................................................................................................................................................................    

  
  
  

  :تاریخ :                                               امضاء و مهر                                                 :و نام خانوادگی نام 
  

  

  

  : 8/99کمیته گشایش پاکات مزایده شماره  محل امضاء اعضاي محترم
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 7/7صفحه 



  
 
 
 
 
  
  

 

  )خصوصیهاي مخصوص شرکت(نمونه ضمانتنامه شرکت در مزایده

  .)باشدکد سپام الزامی می(
  

 ...................................................به نشانی  ...............................حقوقی / با شناسه حقیقی  ...............................خانم/آقا/نظر به اینکه شرکت

. شرکت نماید....................... .............................. با موضوع ...............................................ت در مزایده شماره مایل اس................................. کدپستی 

در مقابل شرکت فولاد خوزستان برابر ......................................... ..................................از شرکت  ...............................................................این بانک 

نماید چنانچه شرکت فولاد خوزستان به این بانک اطلاع دهد ریال تعهد می........................................................  مبلغ

از انجام تعهدات استنکاف نموده است، تا میزان ......................... ..................................... خانم/آقا/شرکت

ریال هر مبلغی را که شرکت فولاد خوزستان مطالبه نماید، به محض ارسال اولین  ............................................................................

تقاضاي کتبی واصله از سوي شرکت فولاد خوزستان بدون اینکه احتیاجی به اثبات یا اقامه دلیل و یا صدور اظهارنامه یا 

  .خوزستان بپردازد اقدامی از مجاري قانونی یا قضایی داشته باشد، در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد

این مدت بنا . باشدمعتبر می..............  سال ..............ماه  ..........مدت اعتبار این ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر ساعت اداري روز 

 به درخواست کتبی شرکت فولاد خوزستان براي مدت سه ماه دیگر قابل تمدید است و در صورتیکه این بانک نتواند یا

موجب این تمدید را فراهم نسازد .................................................. خانم/آقا/شرکتنخواهد مدت این ضمانتنامه را تمدید کند و یا 

یا این بانک را موافق به تمدید ننماید، این بانک متعهد است بدون اینکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد، مبلغ درج شده 

  .مانتنامه را در وجه یا حواله کرد شرکت فولاد خوزستان پرداخت کنددر این ض

چنانچه مبلغ این ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي شرکت فولاد خوزستان مطالبه نشود، ضمانتنامه در سررسید، خود به 

  .خود باطل و از درجه اعتبار ساقط است، اعم از اینکه مسترد گردد یا مسترد نگردد

 
  .باشدضمانتنامه بدون تمبر، مهر و امضاء بانک و بدون پرفراژ از اعتبار قانونی ساقط می:  1توجه مهم   

  .باشددر صورت مشاهده هر گونه مغایرت، ضمانتنامه از نظر شرکت فولاد خوزستان باطل می:  2توجه مهم 

   10101138294 :شناسه ملی شرکت فولاد خوزستان 

   IR 540,170,000,000,102,513,186,002         -  6532شعبه مجتمع فولاد اهواز کد شعبه  ملیبانک شماره شبا 

   IR 670,120,000,000,006,831,728,484           - 30874شعبه مرکزي اهواز کد شعبه  ملتبانک شماره شبا 

  

 IR 300,630,214,904,308,667,474,001  - 2149شعبه شهید علی هاشمی کد شعبه  انصاربانک شماره شبا 

 


	آگهی مزایده 8-99 فروش لجن صنعتی با سربرگ
	((سال جهش تولید)) 
	(( آگهی مزایده عمومی شماره 8/99 )) 
	تلفن های تماس مستقیم: 
	                               32908188 (061) و6055-6054-6052-6050-3213(061). 
	مهدی خلیلی 
	دبیر کمیته فروش اقلام مازاد 

	شرایط عمومی مزایده 8-99 مورخ 06-07-1399



